
ZVYKÁM SI
 

Cena za 1 dopoledne činí 420 Kč (vč. svačiny a pitného režimu). Rozsah zasmluvněné
docházky je možný na 2 nebo 4 dopoledne. Přihlašování probíhá vždy na školní
pololetí. Dodržujeme všechny státní svátky a školní prázdniny.  Celková částka za
dopolední klub je splatná jednorázově (po dohodě měsíční splátky). Pro ukončení
docházky je stanovena 2 měsíční výpovědní lhůta.

Dopolední klub v rodinném centru Na Schodech pro děti 3-5 let

Hledáte dopolední program pro své dítě, které je ve věku cca 3-5 let ? Cítíte, že Vašemu
potomkovi chybí kolektiv, podněty, chcete ho pozvolna připravit na školkový režim?

CO JE DOPOLEDNÍ KLUB ZVYKÁM SI?
PONDĚLÍ  -  ČTVRTEK 8:00 -  11 :30

Dopolední program bez přítomnosti
rodičů vedený zkušenou lektorkou
Max. 6 dětí ve skupince
Přirozená příprava na větší kolektiv
Dětem jsou nabízeny podnětné
činnosti, tvoření, rozvojové aktivity,
didaktické pomůcky aj.

8:00 - 8:30 - Scházení dětí a volná hra
8:30 - 9:00 - Ranní kruh
9:00 - 9:30 - Dopolední svačina
9:30 - 11:30 - Společná řízená činnost,
která v příznivém počasí probíhá
venku na našem dvorku. 
11:30 - Vyzvedávání dětí

SPOLEČNÉ SETKÁNÍ A ZAHÁJENÍ  DOPOLEDNÍHO KLUBU

Předpokládané zahájení provozu
dopoledního klubu je plánováno 
od 3. týdne v září 2023.

Před zahájením dopoledního klubu
proběhne společné setkání rodičů 
a dětí s lektorkou.  

PŘIHLÁŠKY A CENÍK

Pro více informací neváhejte kontaktovat Katku Hiclovou - katerina.hiclova@spolekzivo.cz
Rodinné centrum Na Schodech - K Cihelnám 1, Plzeň - Černice, www.spolekzivo.cz

podpora samostatnosti - respekt k individualitě - smysluplný program - přátelská atmosféra


